8 Belfius

Banque & Assurances

A.C.P. AV DE VOSSEGAT 37 Customer Loan Services
AVENUE DE FRE 229 Gestion apreés vente - Colis 30
1180 BRUXELLES

Correspondant : Belfius Contact Date : 04/07/23

Tél. : 02/222.12.01 Viréf. :

Fax : 02/222.25.13 N/réf. : 071-0696276-71
Cher client,

Vous trouverez ci-aprés le tableau d’amortissement demandé.

Et saviez-vous qu’avec notre service en ligne Belfius Direct Net, vous pouvez consulter votre (vos) crédit(s) en cours,
gratuitement, et quand vous le souhaitez ?

Si vous avez des questions, n'hésitez pas a contacter votre agence Belfius. Votre conseiller financier se fera un
plaisir de vous donner plus d'explications.

Sinceéres salutations,

Customer Loan Services
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Tableau d'amortissement

Données du dossier

Numéro de dossier :

071-0696276-71

Au nom de : A.C.P. AV DE VOSSEGAT 37
Capital : 1.134.237,78 EUR
Nombre de remboursements : 120
Premiére échéance : 30/06/2023
Taux nominal annuel : 5,30 %
N° Echéance Remboursement | Amortissement | CoQt périodique | Capital restant Solde total a
périodique en capital dd aprés rembourser
échéance apres échéance
1 30/06/2023 8.539,26 EUR 7.187,81 EUR 1.351,45 EUR 1.127.049,97 1.451.897,79
EUR EUR
2 31/07/2023 8.151,23 EUR| 7.219,56 EUR| 931,67 EUR 1.119.830,41 1.443.746,56
EUR EUR
3 31/08/2023 12.362,22 EUR| 7.251,44 EUR| 5.110,78 EUR 1.112.578,97 1.431.384,34
EUR EUR
4 30/09/2023 12.197,36 EUR| 7.283,47 EUR| 4.913,89 EUR 1.105.295,50 1.419.186,98
EUR EUR
5 31/10/2023 12.360,09 EUR| 7.315,64 EUR| 5.044,45 EUR 1.097.979,86 1.406.826,89
EUR EUR
6 30/11/2023 12.197,36 EUR| 7.347,95 EUR| 4.849,41 EUR 1.090.631,91 1.394.629,53
EUR EUR
7 31/12/2023 12.357,92 EUR| 7.380,40 EUR| 4.977,52 EUR 1.083.251,51 1.382.271,61
EUR EUR
8 31/01/2024 12.356,84 EUR| 7.413,00 EUR| 4.943,84 EUR 1.075.838,51 1.369.914,77
EUR EUR
9 29/02/2024 11.880,59 EUR| 7.445,74 EUR| 4.434,85 EUR 1.068.392,77 1.358.034,18
EUR EUR
10 31/03/2024 12.354,66 EUR| 7.478,63 EUR| 4.876,03 EUR 1.060.914,14 1.345.679,52
EUR EUR
11 30/04/2024 12.197,36 EUR| 7.511,66 EUR| 4.685,70 EUR 1.053.402,48 1.333.482,16
EUR EUR
12 31/05/2024 12.352,44 EUR| 7.544,83 EUR| 4.807,61 EUR 1.045.857,65 1.321.129,72
EUR EUR
13 30/06/2024 12.197,36 EUR| 7.578,16 EUR| 4.619,20 EUR 1.038.279,49 1.308.932,36

FORS-A-4368-1-20151217

Belfius Banque SA

Siege social * Place Charles Rogier 11 - 1210 Bruxelles « Téléphone + 32 2 222 11 11 « www.belfius.be
RPM Bruxelles TVA BE 0403.201.185 « IBAN: BE23 0529 0064 6991 « BIC: GKCCBEBB * FSMA n° 19649 A




8 Belfius

Banque & Assurances

EUR EUR
14 | 31/07/2024 | 12.35022 EUR| 7.611,63EUR| 4.738,59 EUR|  1.030.667,86|  1.296.582,14
EUR EUR

15 | 31/08/2024 | 12.349,09 EUR| 7.64524 EUR| 4.703,85 EUR| 1.023.022,62| 1.284.233,05
EUR EUR

16 | 30/09/2024 | 12.197,36 EUR| 7.679,01 EUR| 4.518,35EUR| 1.015.34361| 1.272.035,69
EUR EUR

17 | 3110/2024 | 12.346,85 EUR| 7.712,93EUR| 4.63392 EUR| 1.007.630,68|  1.259.688,84
EUR EUR

18 | 30/11/2024 | 12.197,36 EUR| 7.746,99 EUR| 4.450,37 EUR| 999.883,69 EUR|  1.247.491,48
EUR

19 | 31/12/2024 | 12.34457EUR| 7.781,21EUR| 4.563,36 EUR| 992.102,48 EUR|  1.235.146,91
EUR

20 | 31/012025 | 12.34342EUR| 7.81557 EUR| 4.527,85 EUR| 984.286,91 EUR|  1.222.803,49
EUR

21 | 28/02/2025 | 11.907,54 EUR| 7.850,09 EUR| 4.057,45 EUR| 976.436,82 EUR|  1.210.895,95
EUR

22 | 31/03/2025 | 12.341,11EUR| 7.884,76 EUR| 4.456,35 EUR| 968.552,06 EUR|  1.198.554,84
EUR

23 | 300042025 | 12.197,36 EUR| 7.919,59 EUR| 4.277,77 EUR| 960.632,47 EUR|  1.186.357,48
EUR

24 | 31/05/2025 | 12.338,79 EUR| 7.954,57 EUR| 4.384,22 EUR| 952.677,90 EUR|  1.174.018,69
EUR

25 | 30/06/2025 | 12.197,36 EUR| 7.989,70 EUR| 4.207,66 EUR| 944.688,20 EUR|  1.161.821,33
EUR

26 | 31/07/2025 | 12.336,44 EUR| 8.024,99 EUR| 4.311,45 EUR| 936.66321 EUR|  1.149.484,89
EUR

27 | 31/08/2025 | 12.33526 EUR| 8.060,43 EUR| 4.274,83 EUR| 928.602,78 EUR|  1.137.149,63
EUR

28 | 30/09/2025 | 12.197,36 EUR| 8.096,03 EUR| 4.101,33 EUR| 920.506,75 EUR|  1.124.952,27
EUR

29 | 31102025 | 12.332,88 EUR| 8.131,79 EUR| 4.201,00 EUR| 912.374,96 EUR|  1.112.619,39
EUR

30 | 3011/2025 | 12.197,36 EUR| 8.167,70 EUR| 4.029,66 EUR| 904.207,26 EUR|  1.100.422,03
EUR

31 | 31122025 | 12.33048 EUR| 8.203,78 EUR| 4.126,70 EUR| 896.003,48 EUR|  1.088.091,55
EUR

32 | 31012026 | 12.329,27 EUR| 8.240,01 EUR| 4.089,26 EUR| 887.76347 EUR|  1.075.762,28
EUR

33 | 28/022026 | 11.93596 EUR| 8.276,40 EUR| 3.659,56 EUR| 879.487,07 EUR|  1.063.826,32
EUR

34 | 31/03/2026 | 12.326,84 EUR| 8.312,96 EUR| 4.013,88 EUR| 871.174,11 EUR|  1.051.499,48
EUR

35 | 30/04/2026 | 12.197,36 EUR| 8.349,67 EUR| 3.847,69 EUR| 862.824,44 EUR|  1.039.302,12
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EUR
36 | 31/05/2026 | 12.324,38 EUR| 8.386,55 EUR| 3.937,83 EUR| 854.437,89 EUR 1.026.97|;,U7:E
37 | 30/06/2026 | 12.197,36 EUR| 8.42359 EUR| 3.773,77 EUR| 846.014,30 EUR 1.014.78382
38 | 31/07/2026 | 12.321,92EUR| 8.460,80 EUR| 3.861,12 EUR| 837.553,50 EUR 1.002.452,612
39 31/08/2026 | 12.320,67 EUR| 8.498,17 EUR|  3.822,50 EUR| 829.055,33 EUR| 990.137,79 EUR
40 30/09/2026 | 12.197,36 EUR| 8.535,70 EUR| 3.661,66 EUR| 820.519,63 EUR| 977.940,43 EUR
41 31/10/2026 | 12.318,16 EUR| 8.573,40 EUR| 3.744,76 EUR| 811.946,23 EUR| 965.622,27 EUR
42 30/11/2026 | 12.197,36 EUR| 8.611,26 EUR|  3.586,10 EUR| 803.334,97 EUR| 953.424,91 EUR
43 31/12/2026 | 12.315,63 EUR|  8.649,30 EUR|  3.666,33 EUR| 794.685,67 EUR| 941.109,28 EUR
44 31/01/2027 | 12.314,36 EUR| 8.687,50 EUR| 3.626,86 EUR| 785.998,17 EUR| 928.794,92 EUR
45 28/02/2027 | 11.96593EUR| 8.72587 EUR|  3.240,06 EUR| 777.272,30 EUR| 916.828,99 EUR
46 31/03/2027 | 12.311,79 EUR| 8.764,41 EUR| 3.547,38 EUR| 768.507,89 EUR| 904.517,20 EUR
47 30/04/2027 | 12.197,36 EUR| 8.803,12 EUR|  3.394,24 EUR| 759.704,77 EUR| 892.319,84 EUR
48 31/05/2027 | 12.309,21 EUR| 8.842,00 EUR| 3.467,21 EUR| 750.862,77 EUR| 880.010,63 EUR
49 30/06/2027 | 12.197,36 EUR| 8.881,05 EUR| 3.316,31 EUR| 741.981,72 EUR| 867.813,27 EUR
50 31/07/2027 | 12.306,59 EUR| 8.920,27 EUR|  3.386,32 EUR| 733.061,45 EUR| 855.506,68 EUR
51 31/08/2027 | 12.30528 EUR| 8.959,67 EUR| 3.345,61 EUR| 724.101,78 EUR| 843.201,40 EUR
52 30/09/2027 | 12.197,36 EUR|  8.999,24 EUR|  3.198,12 EUR| 715.102,54 EUR| 831.004,04 EUR
53 31/10/2027 | 12.302,64 EUR| 9.038,99 EUR|  3.263,65 EUR| 706.063,55 EUR| 818.701,40 EUR
54 30/11/2027 | 12.197,36 EUR| 9.078,91 EUR|  3.118,45 EUR| 696.984,64 EUR| 806.504,04 EUR
55 31/12/2027 | 12.299,97 EUR| 9.119,01 EUR|  3.180,96 EUR| 687.865,63 EUR| 794.204,07 EUR
56 31/01/2028 | 12.298,63 EUR| 9.159,20 EUR|  3.139,34 EUR| 678.706,34 EUR| 781.905,44 EUR
57 20/02/2028 | 11.997,52 EUR| 9.199,74 EUR| 2.797,78 EUR| 669.506,60 EUR| 769.907,92 EUR
58 31/03/2028 | 12.29592 EUR| 9.240,37 EUR|  3.055,55 EUR| 660.266,23 EUR| 757.612,00 EUR
59 30/04/2028 | 12.197,36 EUR| 9.281,18 EUR|  2.916,18 EUR| 650.985,05 EUR| 745.414,64 EUR
60 31/05/2028 | 1229320 EUR| 9.322,18 EUR|  2.971,02 EUR| 641.662,87 EUR| 733.121,44 EUR
61 30/06/2028 | 12.197,36 EUR| 9.363,35 EUR|  2.834,01 EUR| 632.299,52 EUR| 720.924,08 EUR
62 31/07/2028 | 12.290,44 EUR| 9.404,70 EUR|  2.885,74 EUR| 622.894,82 EUR| 708.633,64 EUR
63 31/08/2028 | 12.289,06 EUR| 9.446,24 EUR|  2.842,82 EUR| 613.448,58 EUR | 696.344,58 EUR
64 30/09/2028 | 12.197,36 EUR| 9.487,96 EUR| 2.709,40 EUR| 603.960,62 EUR | 684.147,22 EUR
65 31/10/2028 | 12.286,28 EUR| 9.529,87 EUR|  2.756,41 EUR| 594.430,75 EUR| 671.860,94 EUR
66 30/11/2028 | 12.197,36 EUR| 9.571,96 EUR| 2.625,40 EUR| 584.858,79 EUR| 659.663,58 EUR
67 31/12/2028 | 12.28346 EUR| 9.614,23 EUR|  2.669,23 EUR| 575.244,56 EUR | 647.380,12 EUR
68 31/01/2029 | 12.282,05 EUR| 9.656,70 EUR| 2.625,35 EUR| 565.587,86 EUR | 635.098,07 EUR
69 28/02/2029 | 12.030,83 EUR| 9.699,35 EUR| 2.331,48 EUR| 555.888,51 EUR| 623.067,24 EUR
70 31/03/2029 | 12.27920 EUR| 9.742,19 EUR| 2.537,01 EUR| 546.146,32 EUR| 610.788,04 EUR
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71 30/04/2029 12.197,36 EUR 9.785,21 EUR 2.412,15 EUR| 536.361,11 EUR| 598.590,68 EUR
72 31/05/2029 12.276,32 EUR 9.828,43 EUR 2.447,89 EUR| 526.532,68 EUR| 586.314,36 EUR
73 30/06/2029 12.197,36 EUR 9.871,84 EUR 2.325,52 EUR| 516.660,84 EUR| 574.117,00 EUR
74 31/07/2029 12.273,42 EUR 9.915,44 EUR 2.357,98 EUR| 506.745,40 EUR| 561.843,58 EUR
75 31/08/2029 12.271,96 EUR 9.959,23 EUR 2.312,73 EUR| 496.786,17 EUR| 549.571,62 EUR
76 30/09/2029 12.197,36 EUR| 10.003,22 EUR 2.194,14 EUR| 486.782,95 EUR| 537.374,26 EUR
77 31/10/2029 12.269,02 EUR| 10.047,40 EUR 2.221,62 EUR| 476.735,55 EUR| 525.105,24 EUR
78 30/11/2029 12.197,36 EUR| 10.091,78 EUR 2.105,58 EUR| 466.643,77 EUR| 512.907,88 EUR
79 31/12/2029 12.266,06 EUR| 10.136,35 EUR 2.129,71 EUR| 456.507,42 EUR| 500.641,82 EUR
80 31/01/2030 12.264,57 EUR| 10.181,12 EUR 2.083,45 EUR| 446.326,30 EUR| 488.377,25 EUR
81 28/02/2030 12.065,95 EUR| 10.226,09 EUR 1.839,86 EUR| 436.100,21 EUR| 476.311,30 EUR
82 31/03/2030 12.261,56 EUR| 10.271,25 EUR 1.990,31 EUR| 425.828,96 EUR | 464.049,74 EUR
83 30/04/2030 12.197,36 EUR| 10.316,62 EUR 1.880,74 EUR| 415.512,34 EUR| 451.852,38 EUR
84 31/05/2030 12.258,53 EUR| 10.362,18 EUR 1.896,35 EUR| 405.150,16 EUR | 439.593,85 EUR
85 30/06/2030 12.197,36 EUR| 10.407,95 EUR 1.789,41 EUR| 394.742,21 EUR| 427.396,49 EUR
86 31/07/2030 12.255,48 EUR| 10.453,92 EUR 1.801,56 EUR| 384.288,29 EUR| 415.141,01 EUR
87 31/08/2030 12.253,94 EUR| 10.500,09 EUR 1.753,85 EUR| 373.788,20 EUR | 402.887,07 EUR
88 30/09/2030 12.197,36 EUR| 10.546,46 EUR 1.650,90 EUR| 363.241,74 EUR| 390.689,71 EUR
89 31/10/2030 12.250,83 EUR| 10.593,04 EUR 1.657,79 EUR| 352.648,70 EUR| 378.438,88 EUR
90 30/11/2030 12.197,36 EUR| 10.639,83 EUR 1.557,53 EUR| 342.008,87 EUR| 366.241,52 EUR
91 31/12/2030 12.247,71 EUR| 10.686,82 EUR 1.560,89 EUR| 331.322,05 EUR| 353.993,81 EUR
92 31/01/2031 12.246,14 EUR| 10.734,02 EUR 1.512,12 EUR| 320.588,03 EUR| 341.747,67 EUR
93 28/02/2031 12.102,97 EUR| 10.781,43 EUR 1.321,54 EUR| 309.806,60 EUR| 329.644,70 EUR
94 31/03/2031 12.242,97 EUR| 10.829,05 EUR 1.413,92 EUR| 298.977,55 EUR| 317.401,73 EUR
95 30/04/2031 12.197,36 EUR| 10.876,88 EUR 1.320,48 EUR| 288.100,67 EUR| 305.204,37 EUR
96 31/05/2031 12.239,78 EUR| 10.924,92 EUR 1.314,86 EUR| 277.175,75 EUR| 292.964,59 EUR
97 30/06/2031 12.197,36 EUR| 10.973,17 EUR 1.224,19 EUR| 266.202,58 EUR | 280.767,23 EUR
98 31/07/2031 12.236,55 EUR| 11.021,63 EUR 1.214,92 EUR| 255.180,95 EUR| 268.530,68 EUR
99 31/08/2031 12.234,93 EUR| 11.070,31 EUR 1.164,62 EUR| 244.110,64 EUR| 256.295,75 EUR
100 30/09/2031 12.197,36 EUR| 11.119,20 EUR 1.078,16 EUR| 232.991,44 EUR| 244.098,39 EUR
101 31/10/2031 12.231,66 EUR| 11.168,31 EUR 1.063,35 EUR| 221.823,13 EUR| 231.866,73 EUR
102 30/11/2031 12.197,36 EUR| 11.217,64 EUR 979,72 EUR| 210.605,49 EUR| 219.669,37 EUR
103 31/12/2031 12.228,37 EUR| 11.267,19 EUR 961,18 EUR| 199.338,30 EUR| 207.441,00 EUR
104 31/01/2032 12.226,71 EUR| 11.316,95 EUR 909,76 EUR| 188.021,35 EUR| 195.214,29 EUR
105 29/02/2032 12.142,00 EUR| 11.366,93 EUR 775,07 EUR| 176.654,42 EUR| 183.072,29 EUR
106 31/03/2032 12.223,37 EUR| 11.417,14 EUR 806,23 EUR| 165.237,28 EUR| 170.848,92 EUR
107 30/04/2032 12.197,36 EUR| 11.467,56 EUR 729,80 EUR| 153.769,72 EUR| 158.651,56 EUR
108 31/05/2032 12.220,00 EUR| 11.518,21 EUR 701,79 EUR| 142.251,51 EUR| 146.431,56 EUR
109 30/06/2032 12.197,36 EUR| 11.569,08 EUR 628,28 EUR| 130.682,43 EUR| 134.234,20 EUR
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110

31/07/2032

12.216,60 EUR

11.620,18 EUR

596,42 EUR

119.062,25 EUR

122.017,60 EUR

111

31/08/2032

12.214,89 EUR

11.671,50 EUR

543,39 EUR

107.390,75 EUR

109.802,71 EUR

112

30/09/2032

12.197,36 EUR

11.723,05 EUR

474,31 EUR

95.667,70 EUR

97.605,35 EUR

113

31/10/2032

12.211,45 EUR

11.774,83 EUR

436,62 EUR

83.892,87 EUR

85.393,90 EUR

114

30/11/2032

12.197,36 EUR

11.826,83 EUR

370,53 EUR

72.066,04 EUR

73.196,54 EUR

115

31/12/2032

12.207,97 EUR

11.879,07 EUR

328,90 EUR

60.186,97 EUR

60.988,57 EUR

116

31/01/2033

12.206,22 EUR

11.931,53 EUR

274,69 EUR

48.255,44 EUR

48.782,35 EUR

117

28/02/2033

12.183,15 EUR

11.984,23 EUR

198,92 EUR

36.271,21 EUR

36.599,20 EUR

118

31/03/2033

12.202,70 EUR

12.037,16 EUR

165,54 EUR

24.234,05 EUR

24.396,50 EUR

119

30/04/2033

12.197,36 EUR

12.090,33 EUR

107,03 EUR

12.143,72 EUR

12.199,14 EUR

120

31/05/2033

12.199,14 EUR

12.143,72 EUR

55,42 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
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